ENCONTRO DO TERÇO DOS HOMENS DE MACAU dia 31 de agosto, em hom-
enagem aos macauenses e em especial aos nossos irmãos em Cristo da cidade
de Macau, trazendo grandes benefícios aos lares das famílias religiosas. Valor
Global R$ 12.175,00 (dose mil cento e setenta e cinco reais). Sendo: 7.600,00
(sete mil e seiscentos reais) em 01 (uma) única parcela, que correrão à conta
da dotação alocada no orçamento do CONCEDENTE, autorizado pela Lei
Municipal nº 1121/2013 - LOA, de 20 de dezembro de 2013, em favor da SEC-
RETARIA MUNICIPAL DE TURISMO observadas as características a seguir

[...]

mos da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteri-
ores, analisando detidamente o Parecer Técnico encaminhado pela Assessoria
de engenharia desta Prefeitura, declara CLASSIFICADAS as propostas de
preços das empresas 01) CJ-CONSTRUÇÕES E EPRENDIMENTOS LTDA-ME,
no valor global de R$ 718.967,76 (setecentos e dezoito mil novecentos e
sessenta e sete reais e setenta e seis centavos) e 02) M & S EMPREENDIMEN-
TOS E SERVIÇOS LTDA-EPP, no valor global de R$ 713.350,83 (setecentos e
treze mil trezentos e cinquenta reais e oitenta e três centavos), por atenderem
as exigências do edital. Diante do exposto, a CPL declara VENCEDORA do
presente certame, a empresa 02) M & S EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS
LTDA-EPP, por apresentar a proposta de menor valor.
Macau/RN, 04 de setembro de 2014.

[...]

mos da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteri-
ores, analisando detidamente o Parecer Técnico encaminhado pela Assessoria
de engenharia desta Prefeitura, declara CLASSIFICADAS as propostas de
preços das empresas 01) SALINAS CONSTRUÇÕES & SANEAMENTO LTDA-
ME, como segue: Lote 01 – R$ 52.833,36 (cinquenta e dois mil oitocentos e
trinta e três reais e trinta e seis centavos); Lote 02 – R$ 155.528,40 (cento e
cinquenta e cinco mil quinhentos e vinte e oito reais e quarenta centavos);
Lote 03 – 213.981,47 (duzentos  e treze mil novecentos e oitenta e um reais e
quarenta e sete centavos); e 02) CJ-CONSTRUÇÕES E EPRENDIMENTOS
LTDA-ME, como segue: Lote 01 – R$ 52.221,37 (cinquenta e dois mil duzentos
e vinte e um reais e trinta e sete centavos); Lote 02 – R$ 153.726,91 (cento e
cinquenta e três mil setecentos e vinte e seis reais e noventa e um centavos);
Lote 03 – R$ 210.676,74 (duzentos e dez mil seiscentos e setenta e seis reais
e setenta e quatro centavos); ambas atendendo as exigências do edital. Diante
do exposto, a CPL declara VENCEDORA do presente certame, a empresa 02)
CJ-CONSTRUÇÕES E EPRENDIMENTOS LTDA-ME, por apresentar as pro-
postas de menores valores para os três lotes.